[bookmark: _GoBack]Angka Putus Sekolah (APS) Menengah Pertama/Madrasah Tsanawiyah (SMP/MTs) di Kabupaten Pati Tahun 2015-2019

	No.
	Tahun
	Jumlah
	R (%)

	1.
	2015
	0.015%
	-92.11%

	2.
	2016
	0.002%
	-86.67%

	3.
	2017
	0.010%
	400.00%

	4.
	2018
	0.015%
	50.00%

	5.
	2019
	0.017%
	13.33%



Sumber:  Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Pati

